
                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Администрации Камешковского района 

 

 

от  29.11.2018                                                                                                    №  1505 
  

 

Об утверждении комплексной схемы 

организации дорожного движения 

города Камешково и Камешковского района 

Владимирской области 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации»,  Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности 

дорожного движения», приказом Министерства транспорта Российской 

Федерации от 17.03.2018 № 43 «Об утверждении Правил подготовки проектов 

и схем организации дорожного движения», во исполнении поручения 

Президента Российской Федерации подпункт «б» пункта 4 перечня поручений 

по итогам заседания Президиума Госсовета Российской Федерации по 

безопасности дорожного движения от 14 марта 2016 года № Пр-637, 

руководствуясь      статьёй 45 Устава района,    п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения 

города Камешково и Камешковского района Владимирской области. 

2. Ответственность хранения комплексной схемы организации дорожного 

движения города Камешково и Камешковского района Владимирской области 

(приложения к настоящему постановлению) возложить на муниципальное 

учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства» Камешковского 

района. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Камешковского района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Камешковского 

района. 

 

 

Глава администрации района                                                          А.З. Курганский                                                                                     

 


	от  29.11.2018                                                                                                    №  1505

